# PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

LEI nº 2016 de 20/09/2019

CABEDELO, 25 DE ABRIL DE 2022



# ESTADO DA PARAÍBA GOVERNO MUNICIPAL DE CABEDELO SECRETARIA DE CULTURA



### AVISO DE ERRATA NO EDITAL Nº 003/2022

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS PARA APRESENTAÇÕES DE ESPETÁCULOS DE TEATRO E DANÇA PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO DO CONEXÃO TEATRO E DANÇA 2022 DO MUNICÍPIO DE CABEDELO.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE CABEDELO TORNA PÚBLICO A TODOS OS INTERESSADOS A RETIFICAÇÃO NO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2022, PUBLICADO NO SEMANÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA DE CABEDELO NO DIA 07 DE MARÇO DE 2022, PARA DELE FAZER CONSTAR A ALTERAÇÃO A SEGUIR INDICADA:

#### ONDE SE LÊ:

"6.1 - A despesa prevista no presente Edital deverá ser alocada à <u>Secretaria de Cultura, Unidade Orçamentária: 02.110, Projeto Atividade: 13.392.1003.2061 - Manutenção do Programa Preparatório Escola de Dança de Cabedelo, 13.392.1010.2068 - Programa de Incentivo ao Teatro e ao Fomento de Espetáculos - Elemento de Despesa: 3390.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física, 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica - Fonte de Recurso: 15001000 - Recursos Livres (Ordinário)."</u>

#### LEIA-SE:

"6.1 - A despesa prevista no presente Edital deverá ser alocada à <u>Secretaria de Cultura</u>, <u>Unidade Orçamentária: 02.110, Projeto Atividade: 13.392.1003.2061 – Manutenção do Programa Preparatório Escola de Dança de Cabedelo, 13.392.1010.2068 – Programa de Incentivo ao Teatro e ao Fomento de Espetáculos – **Elemento de Despesa: 3350.43 – Subvenções Sociais, 3390.48 - Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas -** Fonte de Recurso: 15001000 – Recursos Livres (Ordinário)."</u>

Cabedelo, 25 de abril de 2022.

IGOBERGH BERNARDO BARBOSA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA Assinado por 1 pessoa. IGOBERGH BERNARDO BARBOSA. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cabedelo.1doc.com.br/verificacao/1009-F179-F437-0A05

IGOBERGH BERNARDO BARBOSA



# ESTADO DA PARAÍBA GOVERNO MUNICIPAL DE CABEDELO SECRETARIA DE CULTURA



## AVISO DE ERRATA NO EDITAL Nº 004/2022

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO DE CIRCULAÇÃO DO PROJETO TENDAS CULTURAIS.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE CABEDELO TORNA PÚBLICO A TODOS OS INTERESSADOS A RETIFICAÇÃO NO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2022, PUBLICADO NO SEMANÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA DE CABEDELO NO DIA 14 DE MARÇO DE 2022, PARA DELE FAZER CONSTAR A ALTERAÇÃO A SEGUIR INDICADA:

#### ONDE SE LÊ:

"7.1 - A despesa prevista no presente Edital deverá ser alocada à <u>Secretaria de Cultura</u>, <u>Unidade Orçamentária: 02.110, Projeto Atividade: 13.392.1010.2066 – Programa de Apoio e Arte e Cultura Popular – Elemento de Despesa: 3390.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física, 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica - Fonte de Recurso: 15001000 – Recursos Livres (Ordinário)."</u>

#### LEIA-SE:

"7.1 - A despesa prevista no presente Edital deverá ser alocada à <u>Secretaria de Cultura</u>, <u>Unidade Orçamentária: 02.110, Projeto Atividade: 13.392.1010.2066 – Programa de Apoio a Arte e Cultura Popular – Elemento de Despesa: 3390.48 - Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas - Fonte de Recurso: 15001000 – Recursos Livres (Ordinário)."</u>

Cabedelo, 25 de abril de 2022.

IGOBERGH BERNARDO BARBOSA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA

> Centro Cultural Mestre Benedito Rua Cleto Campelo, S/N – Camalaú/Cabedelo/PB CEP: 58100-210 – Telefone: (83) 3250-3322

Assinado por 1 pessoa: